
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

19.výborová schůze – 8.2.2011 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Ivan Kotál, Aleš Reichl, Antonín Bechyně, František Hamouz, Jaroslav 
Rozsypal 

Omluveni: Ludvík Čerman, František Kuna, Luboš Cepák 

Hodnocení: 

a) „B“ mužstvo – v sobotu 5.2.2011 další utkání AMHL Slaný. HC Strix Chomutov – HC Lány 
4:7 (2:3,1:2,1:2). Branky Slánička (Hamouz J.), Máslo (Kuna, Švácha), Bratrů, Lomberský T. 
(Calta). Vyloučení 3:6. Kvalitní utkání jsme stáhli na 5:4, škoda jen závěru. Sestava: Kolísek, 
Kos, Bratrů, Lomberský A., Švácha, Lomberský T.,Calta, Máslo, Kuna, Prokop S., Slánička, 
Hamouz J., Flégl, Černý 

 

b) „A“ mužstvo – sehrálo v neděli 6.2.2011 další utkání MOP mužů. HC Lány – HC Hořovice 1:2 
Branky: Kožíšek,Třetiny: 0:0, 1:1, 0:1,Vyloučení: 5:3. Opět jsme nevyužili mnoho brankových 
příležitostí. Velmi dobrý výkon podal brankář Kolísek. 

 
c)  „Dorost“ – v neděli 6.2.2011 od 9:15 hod. proběhl trénink dorostenců a žáků 

v Rakovníku. 

 

Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v neděli 13.2.2011 další meziokresní odvetný zápas s HC Hořovice 
B na ZS v Hořovicích.  Začátek utkání je v 17:30 hod. Doprava autobusem, odjezd v 15:30 
hod. 

b) „B“ mužstvo – v neděli 13.2.2011 další soutěžní utkání s HC Blue Angels/Černí Jestřábi od 
9:45 hod. na ZS Slaný. Doprava individuální. 

c) Dorost – v sobotu 12.2.2011 od 9:00 proběhne další turnaj dorostu. Odjezd autobusu 
v 7:30 hodin z Lán. 

Různé: 

1) Předseda oddílu A. Lomberský se zúčastnil schůzky zástupců sportovních oddílů a dalších 
spolků se zástupci obce. Téma setkání bylo: Pravidla rozdělování příspěvků na činnost 
sportovních a jiných spolků. 

2) S politováním jsme se dozvěděli smutnou zprávu o úmrtí Milana Kotála, který též působil 
také na Lánech a pokračoval ve své činnosti v oddílu v Rakovníku.  

Příští výborová schůze je v pondělí 14.2.2011 v 18:30 hodin.  

 
 
Zapsal: Antonín Bechyně 


